



# SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. ŚWIĘTEJ RODZINY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
02-544 Warszawa, ul. Antoniego Józefa Madalińskiego 25



22 85 /2019/DZP

Warszawa, 17.09.2019 r.

## Strona internetowa Szpitala

Dot. Przetargu nieograniczonego na kompleksową (sprzedaż i dystrybucja) dostawę gazu ziemnego wysokometanowego typu E (GZ-50) dla potrzeby układu kogeneracji, nr postępowania 18/2019.

Uprzejmie zawiadamiamy, że do zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące SIWZ. Poniżej zamieszczono te pytania i udzielone odpowiedzi.

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź: Tak, wyraża.

2. Dotyczy załącznika nr 2 - formularza cenowego: Okres obowiązywania umowy obejmuje 366 dni, czy Zamawiający będzie wносił poprawki do formularza cenowego?

Odpowiedź: Nie, nie będzie.

3. Dotyczy załącznika nr 2 - formularza cenowego: Formularz cenowy zawiera błędne stawki cenowe za usługę dystrybucji. Wykonawca prosi o uzupełnienie formularza obecnie obowiązującymi stawkami, w podanej przez Zamawiającego taryfie.

Odpowiedź: Stawki cenowe zostały wzięte z ostatniej faktury wystawionej przez PGNiG.

4. Wykonawca prosi o informację, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jeśli tak, to jaki jest okres wypowiedzenia i kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?

Odpowiedź: Obecna umowa nie wymaga wypowiedzenia, kończy się w dniu 31.10.2019 r.

5. Dotyczy pkt IV SIWZ: Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu: „Umowa będzie obowiązywać od dnia jej zawarcia do dnia 31.10.2020 r. z tym, że dostawy gazu na jej podstawie rozpoczną się w dniu 01.11.2019 r. i zakończą w dniu 31.10.2020 r.” na zapis: „Umowa będzie obowiązywać od dnia jej zawarcia do dnia 31.10.2020 r., dostawy gazu na jej podstawie rozpoczną się w dniu 01.11.2019 r. i zakończą w dniu 31.10.2020 r., jednak nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.”

Odpowiedź: Tak, zamawiający modyfikuje zapis na przedstawiony w pytaniu.

6. Dotyczy pkt XVII ppkt. 17 SIWZ: Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów tak, aby zmiana ceny w przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmiany stawki podatku akcyzowego, stawek opłat dystrybucyjnych obowiązywały od dnia wejścia w życie nowych przepisów i nie wymagały zgody Zamawiającego w formie aneksu. Przedmiotowe zmiany są wprowadzane na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa, do stosowania których jest zobowiązany Wykonawca jak również Zamawiający. Stosowanie stawek niezgodnych z obowiązującymi przepisami jest ich naruszeniem.

Odpowiedź: Aneks służy wyłącznie sformalizowaniu wprowadzanych zmian.

7. Dotyczy pkt XVII ppkt 14 SIWZ: Wykonawca prosi o zmianę zapisu „Za termin płatności uznaje się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego” na zapis: „Za termin płatności uznaje się datę wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy.” Informujemy, iż zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się

dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata.

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie zmienia zapisu na podany w pytaniu.

8. Wykonawca prosi o wskazanie numeru punktu poboru gazu objętego postępowaniem, numer ten widnieje na fakturze.

Odpowiedź: PL 0031924445.

DYREKTOR SZPITALA



mgr inż. Maria Dziura

KIEROWNIK DZIAŁU  
Zamówień Publicznych



mgr inż. Tomasz Stopiński